下関市レディースバドミントン連盟会 長 林 裕子

第18回

下関市レディースオープンバドミントン大会について

標記大会を、下記の要項にて開催いたします。多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

1. 日 時 令和元年6月10日(月) 開場 8:45~ 開会式 9:15~

2. 場 所 下関市体育館 TEL 083-231-2721

3. 主 催 下関市レディースバドミントン連盟

4. 協 催 下関市バドミントン協会

5. 協 賛 ヒロウン(株)

6. 種 目 ☆A級1部 ☆A級2部(ペアの合計年齢101歳以上)

(ダブルス) ☆B級 ☆C級

*平成31年4月1日の年齢で

*降級は60歳以上(65歳以上はフリー)

*前回の本大会(オープン大会)優勝者は昇級の事

7. 参加資格 各県または各市・郡レディース連盟登録者

8. 競技方法 予選リーグ後、決勝トーナメント

9. 組合せ 主催者に一任のこと

(申し込み数によっては、出場種目を変更させていただく場合もあります)

10. 表 彰 各級、1・2位に賞状・賞品 *その他 抽選会あり

☆参 加 料 一人 1,300円

*郵便振替にて下記口座へ申込締切日までに振込のこと

郵便総合口座 01320-3-42304

ロ 座 名 下関市レディースバドミントン連盟

(振込用紙に、地区・クラブ名を明記してください)

☆申込締切 令和元年5月27日(月) 必着のこと

☆申込方法 別紙申込書に記入の上、下記まで郵送またはFAXのこと

〒750-0031 下関市春日町1-10-504

井上雅美 FAX 083-232-7417

*問い合わせ先 井上雅美 携帯 090-9732-9019

早川美奈子 携帯 090-4650-5639

*その他・参加する級についての判断は、申込責任者に一任します。

申込書には、各クラブ実力上位組からの記入をお願いします。

・試合時の服装は、白または(財)日本バドミントン協会審査合格品 を着用してください。